
Dodavatel:    Při písemném styku uvádějte na fakturách číslo objednávky

KASPA papír s.r.o.

Objednávka 
Adresa:
Porážková 3147/68a Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

702 00 Ostrava Moravská Ostrava a Přívoz č. ú. 271884482379/0800  transparentní účet

IČ: 00301825

IČ: 26819449 DIČ: CZ00301825

DIČ: CZ26819449 Datum: 2.7.2018

Objednáváme u Vás:

Kancelářské potřeby dle Přílohy č.1

Specifikace dodávky: 

Veřejná zakázka malého rozsahu Na Kancelářský materiál 2018/7 z 29.06.2018.

Adresa příjemce (uveďte i na faktuře)

Statutární město Přerov, Bratrská 34, 750 11 Přerov 2

Za objednatele:

Vyřizuje: xxxxx tel.: xxxxx email: xxxxx

Vedoucí odboru: Mgr. Petr Karola

Rozpočtová skladba

POL ZP UZ ORJ ORG

5139 360

Tato operace je prováděna v souladu se schváleným rozpočtem

………………………………. …………………………………………

Dílčí správce rozpočtuDatum Příkazce operace

6171 65.918,

ODPA Částka v Kč

……………………….

02.07.2018

Žádáme o vystavení faktury se splatností 30 dní.

Statutární město Přerov
Magistrát města Přerova, odbor vnitřní správy

Bratrská 34, 750 11  Přerov 2

Číslo: 1284/2018



Příloha č.1

NÁZEV MATERIÁLU
POPIS

ks

Jednotkov
á cena

v Kč / MJ
bez DPH

CENA 
CELKEM 
BEZ DPH

CENA 

CELKEM

S DPH

3.005 barva razítková modrá ks 10

3.018 DVD+R 16x , kapacita 4,7 zapisovatelné-printable ks 100

3.018 CD-RW 700 MB/ 80 min. (baleno po 25 ks) ks 200

3.020 děrovačka do 20 listů ks 10

3.124 desky s gumkou A4 - se třemi chlopněmi, polypropylenové barva čirá nebo mléčná ks 50

3.025 drátěný program  kalíšek malý na sponky ks 18

3.043 etikety samolepící A4 48,5 x 25,4 mm, krabička/100 archů krb/100 arch 5

3.043 etikety samolepící A4 210 x 297 mm krb/100 arch 15

3.029 fólie pro přední stranu kroužkové vazby A4 - čirá 150 mikronů 100 ks/bal 4

3.029 laminovací kapsy 80 MIC, 80x110 mm 100ks/bal 2

3.029 laminovací kapsy 80 MIC, A5 100ks/bal 6

3.029 laminovací kapsy 80 MIC, A4 100ks/bal 15

3.029 laminovací kapsy 80 MIC, A3 100ks/bal 2

3.142 vlhčítko gelové zvlhčovač prstů, cc 15 až 20 ml ks 10

3.030 guma (pryž) pryž na tužky ks 30

3.125 kancelářské sponky kovové 32 mm/100 spon,krb ks 300

3.031 plastové hřebeny do kroužkové vazby bílé, č. 16 100ks/bal 1 bal

3.095 kuličkové pero - jednorázové modrá / šíře stopy 0,4 mm ks 500

3.044 lepidlo univerzální disperzní 100g ks 30

3.045 lepící tyčinka 36g ks 100

3.051 mazací páska 4,2 mm jednorázový korekční strojek, návin 12m až 17m ks 100

3.054 motouz polypropylen 250 g návin cca 100 m ks 80

3.053 motouz trikolora 40g - lněný ǿ1,25 mm / návin 60 m ks 50

3.063 nůžky 20 -22 cmcm ks 40

3.066 obálka B4 samolepící - bílá 250x353 mm ks 1500



3.065 obálka B4 samolepící - s křížovým dnem - bílá 353x250 mm ks 1500

3.067 obálka C5 samolepící - bílá 162x229 mm ks 8000

3.074 obálka C6 samolepící - bílá 114x162 mm ks 5000

3.073 obálka na CD 80g, bílá ks 500

3.073 obálka na CD karton ks 50

3.071 obálka DL samolepící - bílá bez okýnka ks 3000

3.127 ořezávátko kovové ks 50

3.079 papír A3 tvrdý výkresový bílý 160 g 250ks/bal 15

3.079 papír A4 tvrdý výkresový bílý 160 g ks 1000

3.132 pákový pořadač A4 - kartonový hřbet 7 cm ks 60

3.131 pákový pořadač A4 - polypropylenový hřbet 7 cm, černý ks 20

3.131 pákový pořadač A4 - polypropylenový hřbet 7 cm, žlutý ks 20

3.131 pákový pořadač A4 - polypropylenový hřbet 7 cm, vínový (bordo) ks 40

3.101 papírové rozřazovače 10,5x24 cm 100 listů/bal 30

3.047 papírové složky A4 se třemi chlopněmi 50 ks/bal 10 bal

3.113 plastové rychlovazače A4 - přední str. průhledná záda barevné, měkké ks 300

3.114 plastové rychlovazače A4 - přední str. průhledná  záda barevné, tvrdé- černé ks 30

3.114 plastové rychlovazače A4 - přední str. průhledná  záda barevné, tvrdé - vínové ks 50

3.089 podpisová kniha A4 kartonové dělící listy- 20 oddílů ks 10

3.122 podložka uzavíratelná A4 PVC s klipem u horního vrchu ks 20

3.143 popisovač na CD/DVD šíře stopy 0,5 mm až 1 mm ks 100

3.092 pravítko 20 cm barevné ks 50

3.093 pravítko 30 cm barevné ks 50

3.116 prospektový obal A4 - hladký, čirý (eurosložka) 50 mikronů 100 ks/bal 100 bal

3.102 rozšívačka vytahovač sponek ks 60

3.006 samolepící bločky - žluté 36 x 51 mm ks 500

3.026 samostatné listy A3 - čtverečkované skládané (dvojlist)  200listů/bal 5

3.026 samostatné listy A3 - linkované skládané (dvojlist)  200listů/bal 20

3.134 sešívačka stolní na 25 listů ks 50



3.120 spisové desky s tkanicí A4 tvrdý karton ks 100

3.135 špendlíky nástěnkové barevná hlavička krb 20

3.029 zadní desky A4 do kroužkové vazby, bílá 100ks/bal 10

3.029 zadní desky A3 do kroužkové vazby, bílá 100ks/bal 2

3.006 záložky samolepící barevné neonové 25,4 x 43,2 mm - 50 útržků ks 150

3.136 zásuvka plastová - stohovací 360x255x70 mm,černá ks 20

3.143 zvýrazňovač plochý zelený, seříznutý o šíři 2-5 mm ks 30

3.143 zvýrazňovač plochý růžový, seříznutý o šíři 2-5 mm ks 30

3.143 zvýrazňovač plochý oranžový, seříznutý o šíři 2-5 mm ks 20

3.143 zvýrazňovač plochý žlutý,seříznutý hrot o šíři 2-5 mm ks 50

65.918,

CENA BEZ DPH

CENA VČ. DPH


